白城师范学院2024年12月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将白城师范学院2024年12月采购意向公开如下：
	序号
	采购
项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	信创适配及人工智能实训基地建设
	主要建设面向信创产业人才需求的体系化课程，培养信创师资团队、建设信创实训环境、打造信创适配验证中心。主要购置服务器及终端，课程资源、管理系统和培训服务。
	602
	2025年3月

	2
	智慧化外语语音与口语实验室建设
	拟建设5间教研中心，总计264个座位，本项目建成后将服务于全校10000多学生，解决学校口语训练和口语测试等问题。主要购置教学管理电脑、云终端、电脑桌椅等。

	205
	2025年3月

	3
	吉林省西部清洁能源重点实验室建设
	具体内容为建设光电催化材料制备与合成、分析与检测等实验室；购置电子顺磁共振波谱仪、原位红外光谱、高效液相色谱仪、超声波精密喷涂设备、电池测试仪、双镍电解槽、蠕动泵、旋转蒸发仪、加热磁力搅拌器、紫外分析仪、显微熔点测定仪、电池制备设备、超纯水器、阿贝折射仪、电子天平、低温恒温反应浴、圆盘旋光仪、酸度计等仪器设备。
	525
	2025年3月

	4
	学生公寓安全管理系统项目
	学生公寓居住1300人左右的楼栋，公寓楼基本安装5条闸机通道，全校学生公寓安装闸机60-70条闸机通道，预计投入300-400万左右。根据我校实际情况，预计安装闸机通道共计48条，且配备摄像头及相关配套设施，主要购置闸机、摄像头、管理系统等。
	180
	2025年3月

	5
	智慧消防建设项目二期
	对消防水系统报警阈值、消防泵、消防水箱或消防水池等进行压力、液位、温湿度、电源数据等采集传感器的数据监测采集。主要对日常消防器材设备、消防重点部位、安防设施等信息的实时上传，有效解决消防设备设施维修、保养等难点问题。
	219
	2025年3月

	6
	文体中心、思问楼、思行楼及公寓屋面防水改造工程
	1.原有钢网架屋面防水拆除更换
 2.原有平屋面和上人屋面拆除至基层
 3.重做屋面防水层、找平层、保温层及刚性层等
	276
	2025年3月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

白城师范学院